АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2025                                                                      № 6698-П

О внесении изменения в постановление администрации города Магнитогорска от 19.03.2025 № 2515-П

[bookmark: _GoBack]В целях реализации в Челябинской области мероприятий, направленных
на улучшение делового климата Челябинской области, находящихся в зоне ответственности глав муниципальных образований, руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 221-ФЗ
«О кадастровой деятельности», Соглашением о предоставлении из федерального бюджета субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам от 30.01.2025
№ 321-20-2025-002, заключенным между Федеральной службой государственной регистрации, кадастра и картографии и Публично-правовой компанией «Роскадастр», Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 19.03.2025 № 2515-П «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории кадастрового квартала 74:33:0220002 города Магнитогорска» (далее – постановление) изменение, в приложении
к постановлению слова
«Евреев В.В.	– председатель СНТСН «им. Мичурина»
заменить словами
«Ивлев Е.А. 	– председатель СНТСН «им. Мичурина».
2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. 	Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Аникина О.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
4.	Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы города Магнитогорска Хабибуллину Д.Х.

Глава города Магнитогорска                                                                   С.Н. Бердников

Вр-2179748